g) Moschionis περὶ τῶν γυναικῶν παθῶν v. Moschionis de mulierum passionibus lib. ed. R. O. Dewez. Vienae. 1793. 8. M. 1. K. — Continetur quoque in: Gynaec. siv. de mulier. affectibus etc. eura J. Spach. Argent. 1597. fol. et in Gynaec. per Bauhinum edit.

h) Scripta ejus de genitalibus mulierum Turnebus publice edidit. Continentur: Oribasii Sardiani medic. longe excellentissimi oper. quae extant omn. trib. tom. digest. Joann. Bapt. Rasario interprete. Basileae. 1557. 8. Tom. II. lib. XXIV. cap. 31. Ex Sorano de vulva et pudendo muliebri.

De Sorano conf. Joh. Conr. Barchusen de medicinae origine et progressu dissertationes Traj. ad Rhen. 1723. 4. pag. 281.

In libro quodam, turpiculi quidem argumenti, "Joann. Meursii elegantiae latin. sermonis. L. Bat. 1774. 8." epistolas quasdam inuenio Sorani ad Antonium et Cleopatram, quarum altera consilia medica Antonio data, ad sanandam Cleopatram nimis libidinosam et salacem, continet, altera descriptionem partium genitalium earumque functionem ad Cleopatram, quod forsitan argumento esse possit, eandem suisse hanc reginam, quae scripsit capita quaedam de muliebribus affectibus, quae continentur gynaec. l. l. Confer. Osianer's Geschichte. l. l. pag. 63. — Eadem epistolae continentur in libro quodam: Kleine Plappereyen. Leipz. 1773. 8. pag. 416.

i) Aetii med. graec. contract. ex veteribus medicin. tetrabibl. hoc est quaternio sive libri universales quatuor, singuli quatuor sermones complectentes, ut fuit in summa quatuor sermonum quaterniones, id est, sermones sedecim per Jan. Cornarium medic. phys. lat. conscript. L. B. 1549. fol. "De secundae eductione Philumeni." tetrab. IV. serm. quart. cap. 34. "De foetus educt. et executione Philum." ibid. cap. 33.

laudandae sunt. Sequebantur **Galenus**, quantum nomen! Aetius, et paulo ante Romani regni interitum P. Aegineta, qui tanta diligentia coluit studium obstetricium, tantaque fortuna exercuit artem suam, ut summo cum jure a suis Alkawabeli i. e. medicus obstetricius nominaretur *k).* Hujus esset loci de **Galeno** verba facere, quem nominat **Heinsius** *l)* oratione sua octava: "Eruditionis latifundium, oceanum disciplinarum, omnium ingenuarum artium commune quasi receptaculum:" ejusque de medicina merita enarrare; sed historiam medicam scribere, non in animo est, satisque nota est ejus laus auctorilasque apud suos, cum omnes fere posteriores eum sint imitati, et ab aliis saepissime sit laudatus *m).* Dei instar eum venerabantur *sui n),* maxumisque antiquitatum philosophis comparabant *o).* Multa et ars obstetricia ei debet, quae in ejus operibus inveniuntur *p).* Aetius imitator fuit Galeni, et ex ejus scriptis, ex